
Název dokumentu  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Rámcová dohoda – Dodávky benzínových a naftových 
aditiv 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2022-052776 

Druh zadávacího řízení  Nadlimitní řízení 

 Ev. č. zadavatele  
331/22/OCN 

 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, poskytuje dodavatelům dle § 98 zákona 

následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení se týká změny dodávek, zadavatel nepožaduje dodávky aditiva v 5 litrových nebo 10 litrových 
kanystrech. 

Změna se týká Zadávací dokumentace Čl. 2 Vymezení předmětu zakázky  

pododst. 2.1.1 Předmět dodávky, který nově zní:  
 

2.1.1 „Předmětem této zakázky je uzavření rámcové dohody na průběžné dodávky benzinových a 
naftových aditiv s dodáním do jednotlivých skladů Čepro a.s., dodání dle obchodních podmínek 
Incoterms 2021, DAP sklady ČEPRO, a.s., (dále jen také „aditiva“ nebo také „zboží“) a jeho dopravu 
v 1000 litrových nádobách, resp. plastových paletizovaných kontejnerech (dále též jen „IBC 
nádobách“), se zpětným odvozem prázdných IBC nádob, a to vše dle podmínek uvedených v této 
zadávací dokumentaci a jejích nedílných součástech. 

Smluvní stranou rámcové dohody uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení vedeného 
v nadlimitním režimu formou otevřeného řízení bude zadavatel a dodavatel, jehož nabídka bude 
ekonomicky nejvýhodnější (dle stanovených kritérií hodnocení). Po dobu účinnosti rámcové dohody 
nesmí být rozšířen okruh zadavatelů či dodavatelů, jež jsou účastníky rámcové dohody.“ 

pododst. 2.1.2 Předmět dílčí veřejné zakázky, 1. odstavec, který nově zní:  

2.1.2 „Předmětem jednotlivých dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové 
dohody jsou průběžné dodávky aditiv, doprava v 1000 litrových IBC do skladů ČEPRO, a.s., na území 
České republiky se zpětným odvozem prázdných IBC nádob, a to vše dle podmínek uvedených v této 
zadávací dokumentaci a jejích nedílných součástech.“ 

 
Dále se změna týká Zadávací dokumentace Čl. 3 Rozsah a technické podmínky 
 
Odst. 3.2 a 3.3 nově zní: 

3.2 „Dodavatel se zavazuje přepravovat aditiva v 1000 litrových IBC nádobách, které splňují podmínky 
bezpečnosti přepravy dle ADR (Mezinárodní dohoda o silniční přepravě nebezpečných věcí) 
a uskladňování, s teplotou max. 30°C.“ 

3.3 „Součástí plnění dodavatele (a tedy i součástí nabídkové ceny) je vyjma kompletního plnění 
předmětu zakázky dle čl. 2 také doprava, resp. zvolení vhodného způsobu dopravy na místo plnění, a 
s ní související náklady a zpětný odvoz prázdných IBC nádob.“ 

 
 
 
 



 
 
 
Zadavatel s ohledem na povahu úprav v Zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  
Termín podání nabídek do 7. 3. 2023. 
 
 
 
Příloha: Upravená Zadávací dokumentace (formou revizí). 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
 

........................................................  
Ing. Ivana Ševecová 

ČEPRO, a.s., odd. centrálního nákupu  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
ivana.sevecova@ceproas.cz; tel.: 221 968 109, mob.: 739 240 149 

 

mailto:ivana.sevecova@ceproas.cz

		2023-02-16T08:14:54+0100
	Ivana Ševecová




